pipelife.cz
NÁVRH
A SPECIFIKACE
TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM
NÁVRH A SPECIFIKACE2
OBJEVUJTE
A TEN ROZDÍL
USLYŠÍTE

NÁVRH A SPECIFIKACE 15
MASTER3PLUS TRUBKY
DN/OD 32 40 50 75 90 110 125 160
s1 1,8 1,8 2,0 2,1 2,5 3,0 3,5 4,4
d1 43,0 54,2 64,2 89,4 105,4 127,8 145,5 183,9
t 45,0 52,0 52,0 56,0 58,0 62,0 68,0 77,0
L (mm) kg/ks
150 0,04 0,06 0,07 0,13 0,20 0,29 0,40 0,69
250 0,06 0,08 0,10 0,19 0,29 0,41 0,57 0,96
500 0,12 0,15 0,19 0,33 0,50 0,72 0,98 1,63
1000 0,22 0,28 0,35 0,63 0,95 1,34 1,81 2,96
1500 0,32 0,41 0,51 0,92 1,39 1,96 2,64 4,30
2000 0,42 0,54 0,68 1,21 1,82 2,57 3,47 5,63
2650 - - - 1,59 2,38 3,37 4,54 7,37
32 40 50 75 90 110 125 160
150 M3-032/0150 M3-040/0150 M3-050/0150 M3-075/0150 M3-090/0150 M3-110/0150 M3-125/0150 M3-160/0150
250 M3-032/0250 M3-040/0250 M3-050/0250 M3-075/0250 M3-090/0250 M3-110/0250 M3-125/0250 M3-160/0250
500 M3-032/0500 M3-040/0500 M3-050/0500 M3-075/0500 M3-090/0500 M3-110/0500 M3-125/0500 M3-160/0500
1000 M3-032/1000 M3-040/1000 M3-050/1000 M3-075/1000 M3-090/1000 M3-110/1000 M3-125/1000 M3-160/1000
1500 M3-032/1500 M3-040/1500 M3-050/1500 M3-075/1500 M3-090/1500 M3-110/1500 M3-125/1500 M3-160/1500
2000 M3-032/2000 M3-040/2000 M3-050/2000 M3-075/2000 M3-090/2000 M3-110/2000 M3-125/2000 M3-160/2000
2650 - - - M3-075/2650 M3-090/2650 M3-110/2650 M3-125/2650 M3-160/2650
DN/OD
L
D1
t

Z2
L
L1
DmaxD
DN/OD
L2
L2
Z2
L
Z1
L1
DN/OD
D
Dmax
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 30,0 44,9 46,0 9,0 9,0 0,02 M3-B032/15
40 40 41,1 53,3 46,5 50,55 59,0 5,5 9,0 0,04 M3-B040/15
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 60,0 6,0 10,0 0,05 M3-B050/15
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 68,0 8,0 12,0 0,10 M3-B075/15
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 72,0 10,0 14,0 0,15 M3-B090/15
110 100 111,3 127 59,0 60,55 76,0 10,0 15,0 0,24 M3-B110/15
125 125 126,3 144,85 65,0 66,5 88,0 16,0 22,0 0,37 M3-B125/15
160 150 161,5 183,4 74,0 75,5 95,0 14,0 21,0 0,65 M3-B160/15
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 30,0 44,9 47,0 10,0 10,0 0,02 M3-B032/30
40 40 41,1 53,3 46,5 50,55 62,0 8,5 12,0 0,04 M3-B040/30
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 64,0 10,0 13,0 0,05 M3-B050/30
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 74,0 14,0 18,0 0,11 M3-B075/30
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 78,0 16,0 20,0 0,16 M3-B090/30
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 84,0 18,0 23,0 0,27 M3-B110/30
125 125 126,3 144,85 65,0 66,5 96,0 24,0 30,0 0,41 M3-B125/30
160 150 161,5 183,4 74,0 75,5 106,0 25,0 32,0 0,72 M3-B160/30
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 30,0 44,9 48,0 11,0 14,0 0,02 M3-B032/45
40 40 41,1 53,3 46,5 50,55 65,0 11,5 15,0 0,04 M3-B040/45
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 67,0 13,0 17,0 0,06 M3-B050/45
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 79,0 19,0 23,0 0,12 M3-B075/45
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 85,0 23,0 27,0 0,18 M3-B090/45
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 92,0 26,0 31,0 0,29 M3-B110/45
125 125 126,3 144,85 65,0 66,5 105,0 33,0 39,0 0,43 M3-B125/45
160 150 161,5 183,4 69,0 75,5 114,0 38,0 45,0 0,80 M3-B160/45
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 30,0 44,9 55,0 18,0 19,0 0,02 M3-B032/67
40 40 41,1 53,3 46,0 50,55 70,0 17,0 20,0 0,05 M3-B040/67
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 74,0 20,0 24,0 0,06 M3-B050/67
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 89,0 29,0 33,0 0,13 M3-B075/67
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 96,0 34,0 39,0 0,20 M3-B090/67
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 106,0 40,0 45,0 0,32 M3-B110/67
α = 15°
α = 30°
α = 45°
α = 67,5°

ax
L1
L2
L1
L1L
Z1
DN/OD
L2Z2
D D
m
ax
MASTER3PLUS KOLENA
MASTER3PLUS OBLOUKY
MASTER3PLUS ODBOČKY
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 30,0 44,9 62,0 25,0 24,0 0,02 M3-B032/87
40 40 41,1 53,3 46,0 50,55 76,0 23,0 26,0 0,05 M3-B040/87
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 81,0 27,0 30,0 0,06 M3-B050/87
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 101,0 41,0 45,0 0,14 M3-B075/87
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 110,0 48,0 53,0 0,22 M3-B90/87
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 124,0 58,0 63,0 0,36 M3-B110/87
125 125 126,3 144,85 65,0 66,5 138,0 66,0 72,0 0,53 M3-B125/87
160 150 161,5 183,4 74,0 75,5 162,0 81,0 88,0 0,97 M3-B160/87
α = 87,5°
α = 87,5°
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 81,0 27,0 30,0 0,00 M3-BL050/87
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 101,0 41,0 45,0 0,00 M3-BL075/87
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 124,0 58,0 63,0 0,00 M3-BL110/87
DN/OD
D
Dmax
D1
D2
Z1
Z2 L3
Z3
L2
L1
L
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax L1  L2  L3  L Z1  Z2 Z3 KG/KS KÓD
32/32 30 33,0 33,0 41,6 41,6 30,0 44,9 44,9 47,0 10,0 40,0 35,0 0,03 M3-EA032/032/45
40/32 40 41,1 33,0 41,6 53,3 90,0 50,55 44,9 103,0 6,0 44,0 43,0 0,06 M3-EA040/032/45
40/40 40 41,1 41,1 53,3 53,3 95,0 50,55 50,55 114,0 12,0 49,0 49,0 0,07 M3-EA040/040/45
50/32 50 51,0 33,0 41,6 63,3 96,0 51,15 44,9 103,0 0,0 49,0 53,0 0,09 M3-EA050/032/45
50/40 50 51,0 41,1 53,3 63,3 101,0 51,15 50,55 114,0 6,0 55,0 57,0 0,09 M3-EA050/040/45
50/50 50 51,0 51,0 63,3 63,3 108,0 51,15 51,15 128,0 13,0 61,0 61,0 0,10 M3-EA050/050/45
75/50 70 76,1 51,0 63,3 89,1 129,0 54,75 51,15 135,0 -1,0 75,0 79,0 0,19 M3-EA075/050/45
75/75 70 76,1 76,1 89,1 89,1 144,0 54,75 54,75 170,0 19,0 91,0 91,0 0,23 M3-EA075/075/45
90/50 90 91,15 51,0 63,3 105,35 129,0 56,5 51,15 136,0 0,0 80,0 91,0 0,24 M3-EA090/050/45
90/75 90 91,15 76,1 89,1 105,35 154,0 56,5 54,75 172,0 11,0 98,0 102,0 0,30 M3-EA090/075/45
90/90 90 91,15 91,15 105,35 105,35 165,0 56,5 56,5 195,0 23,0 109,0 109,0 0,37 M3-EA090/090/45
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 151,0 60,55 51,15 142,0 -16,0 92,0 103,0 0,35 M3-EA110/050/45
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 167,0 60,55 54,75 175,0 1,0 108,0 118,0 0,43 M3-EA110/075/45
110/90 100 111,3 91,15 105,35 127,0 178,0 60,55 56,5 197,0 12,0 119,0 123 0,50 M3-EA110/090/45
110/110 100 111,3 111,3 127,0 127,0 192,0 60,55 60,55 225,0 26,0 133,0 133,0 0,59 M3-EA110/110/45
125/110 125 126,3 111,3 127,0 144,85 206,0 66,5 60,55 233,0 20,0 142,0 144,0 0,77 M3-EA125/110/45
125/125 125 126,3 126,3 144,85 144,85 216,0 66,5 66,5 254,0 31,0 152,0 152,0 0,91 M3-EA125/125/45
160/110 150 161,5 111,3 127,0 183,4 232,0 75,5 60,55 240,0 1,0 158,0 168,0 1,15 M3-EA160/110/45
160/125 150 161,5 126,3 144,85 183,4 243,0 75,5 66,5 263,0 13,0 169,0 177,0 1,31 M3-EA160/125/45
160/160 150 161,5 161,5 183,4 183,4 266,0 75,5 75,5 310,0 37,0 192,0 192,0 1,70 M3-EA160/160/45
α = 45°
Jednoduchá odbočka
NÁVRH A SPECIFIKACE18
L1

Z2
Z3
DN/OD1
Z2
Z1
L3
L1
L4L2
D
1 D
1
Z3
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax L1  L2  L3  L Z1  Z2 Z3 KG/
KS
KÓD
110/110 100 111,3 111,3 127,0 127,0 61,0 M3-ED110/110/45
110/110 100 111,3 111,3 127,0 127,0 61,0 60,55 60,55 191,0 59,0 64,0 64,0 0,63 M3-ED110/110/87
DN/OD DN D D1 L1 L2 L3 L4 Z1 Z2 Z3 KG/KS KÓD
110 100 111,3 50,0 60,0 44,0 54,0 44,0 25,0 63,0 42,5 0,39 M3-DA110/050/87
110 100 111,3 110,0 64,0 66,0 59,0 59,0 69,0 78,0 58,0 0,81 M3-DA110/110/87
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax L1  L2  L3  L Z1  Z2 Z3 KG/
KS
KÓD
32/32 30 33,0 33,0 41,6 41,6 30,0 44,9 44,9 52,0 15,0 30,0 35,0 0,04 M3-EA032/032/87
40/32 40 41,1 33,0 41,6 53,3 68,0 50,55 44,9 93,0 18,0 22,0 26,0 0,06 M3-EA040/032/87
40/40 40 41,1 41,1 53,3 53,3 71,0 50,55 50,55 101,0 23,0 25,0 25,0 0,07 M3-EA040/040/87
50/32 50 51,0 33,0 41,6 63,3 70,0 51,15 44,9 95,0 18,0 23,0 31,0 0,07 M3-EA050/032/87
50/40 50 51,0 41,1 53,3 63,3 72,0 51,15 50,55 102,0 23,0 26,0 30,0 0,08 M3-EA050/040/87
50/50 50 51,0 51,0 63,3 63,3 77,0 51,15 51,15 112,0 28,0 30,0 30,0 0,09 M3-EA050/050/87
75/50 70 76,1 51,0 63,3 89,1 86,0 54,75 51,15 121,0 28,0 32,0 43,0 0,16 M3-EA075/050/87
75/75 70 76,1 76,1 89,1 89,1 99,0 54,75 54,75 147,0 41,0 46,0 46,0 0,21 M3-EA075/075/87
90/50 90 91,15 51,0 63,3 105,35 89,0 56,5 51,15 122,0 26,0 33,0 51,0 0,22 M3-EA090/050/87
90/75 90 91,15 76,1 89,1 105,35 101,0 56,5 54,75 147,0 39,0 46,0 52,0 0,26 M3-EA090/075/87
90/90 90 91,15 91,15 105,35 105,35 99,0 56,5 56,5 187,0 81,0 44,0 79,0 0,36 M3-EA090/090/87
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 94,0 60,55 51,15 128,0 27,0 35,0 60,0 0,32 M3-EA110/050/87
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 105,0 60,55 54,75 151,0 39,0 46,0 62,0 0,38 M3-EA110/075/87
110/90 100 111,3 91,15 105,35 127,0 119,0 60,55 56,5 207,0 81,0 60,0 79,0 0,50 M3-EA110/090/87
110/110 100 111,3 111,3 127,0 127,0 119,0 60,55 60,55 207,0 81,0 60,0 79,0 0,54 M3-EA110/110/87
125/125 125 126,3 126,3 144,85 144,85 145,0 66,5 66,5 225,0 73,0 80,0 80,0 0,77 M3-EA125/125/87
160/110 150 161,5 111,3 127,0 183,4 141,0 75,5 60,55 203,0 55,0 67,0 90,0 0,99 M3-EA160/110/87
160/160 150 161,5 161,5 183,4 183,4 166,0 75,5 75,5 253,0 80,0 92,0 92,0 1,34 M3-EA160/160/87
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax L1  L2  L3  L Z1  Z2 Z3 KG/KS KÓD
50/50 50 51,0 51,0 63,3 63,3 90,0 51,15 51,15 117,0 20,0 43,0 43,0 0,10 M3-EA050/050/67
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 116,0 60,55 51,15 131,0 8,0 57,0 75,0 0,33 M3-EA110/050/67
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 130,0 60,55 54,75 158,0 21,0 71,0 80,0 0,39 M3-EA110/075/67
110/110 100 111,3 111,3 127,0 127,0 143,0 60,55 60,55 191,0 41,0 84,0 84,0 0,52 M3-EA110/110/67
Dvojitá rohová odbočka
Dvojitá odbočka
α = 67,5°
α = 45° a 87,5°
α = 87,5°
α = 87,5°α  87,5
L2
L
Jednoduchá odbočka
Jednoduchá odbočka
MASTER3PLUS ODBOČKY
NÁVRH A SPECIFIKACE 19
α
DN/OD
(mm)
DN D D1 D2 Dmax L1 L2 L3 L Z1 Z2 Z3 Kg/ks KÓD
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EP110/075/67L
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EP110/075/67P
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EP110/075/87L
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EP110/075/87P
DN/OD
(mm)
DN D D1 D2 Dmax L1 L2 L3 L Z1 Z2 Z3 Kg/ks KÓD
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EK110/075/67L
110/75 100 111,3 111,3 76,1 127,0 290,0 0,80 M3-EK110/075/67P
Paneláková rohová odbočka
Paneláková rohová odbočka krátká
MASTER3PLUS ODBOČKY
MASTER3PLUS VENTILAČNÍ ODBOČKY
D D1 D2 B B1 B2 L L1 L2 L3 DN/OD KÓD
110 110,0 75,0 330,0 80,0 65,0 736,0 313,0 170,0 253,0 110,0 M3-MA110
160 110,0 75,0 378,0 80,0 65,0 793,0 370,0 170,0 253,0 160,0 M3-MA160
B2
L3
L2
L1

Z1
L2
MASTER3PLUS KRÁTKÉ REDUKCE
D1, DN/OD1
Dmax
D, DN/OD
Z1
L
MASTER3PLUS VNITŘNÍ REDUKCE
D, DN/OD
D1, DN/OD 1
Dmax
A
L Z1
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax L1  L2  L Z1 KG/KS KÓD
40/32 40 41,1 33,0 41,6 53,3 47,0 50,55 66,0 12,0 0,03 M3-R040/032
50/32 50 51,0 33,0 41,6 63,3 47,0 51,15 72,0 18,0 0,04 M3-R500/032
50/40 50 51,0 41,1 53,3 63,3 47,0 51,15 66,0 12,0 0,04 M3-R050/040
75/40 70 76,1 41,1 53,3 89,1 53,0 54,75 87,0 27,0 0,08 M3-R075/040
75/50 70 76,1 51,0 63,3 89,1 54,0 54,75 81,0 20,0 0,08 M3-R075/050
90/50 90 91,15 51,0 63,3 105,35 55,0 56,5 91,0 29,0 0,11 M3-R090/050
90/75 90 91,15 76,1 89,1 105,35 55,0 56,5 78,0 16,0 0,12 M3-R090/075
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 59,0 60,55 109,0 43,0 0,17 M3-R110/050
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 59,0 60,55 93,0 27,0 0,19 M3-R110/075
110/90 100 111,3 91,15 105,35 127,0 59,0 60,55 85,0 19,0 0,19 M3-R110/090
125/110 125 126,3 111,3 127,0 144,85 64,0 66,5 89,0 18,0 0,28 M3-R125/110
160/110 150 161,5 111,3 127,0 183,4 74,0 75,5 120,0 39,0 0,47 M3-R160/110
160/125 150 161,5 126,3 144,85 183,4 74,0 75,5 111,0 30,0 0,51 M3-R160/125
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax Z3 KG/KS KÓD
50/40 50 51,0 41,1 53,3 63,3 0,00 M3-RI050/040
90/50 90 91,15 51,0 63,3 105,35 0,00 M3-RI090/050
110/40 100 111,3 41,1 53,3 127,0 0,00 M3-RI110/040
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 0,00 M3-RI110/050
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 0,00 M3-RI110/075
110/90 100 111,3 91,15 105,35 127,0 0,00 M3-RI110/090
160/50 150 161,5 51,0 63,3 183,4 0,00 M3-RI160/050
160/110 150 161,5 111,3 127,0 183,4 0,00 M3-RI160/110
DN/OD  DN D  D1 D2 Dmax  L Z1 Z3 KG/KS KÓD
40/32 40 41,1 33 41,6 53,3 43,0 15,0 0,04 M3-R040/032K
50/32 50 51,0 33 41,6 63,3 47,0 16,0 0,05 M3-R050/032K
50/40 50 51,0 41,1 53,3 63,3 47,0 16,0 0,05 M3-R050/040K
75/50 70 76,1 51,0 63,3 89,1 54,0 17,0 0,08 M3-R075/050K
90/50 90 91,15 51,0 63,3 105,35 66,0 17,0 0,11 M3-R090/050K
90/75 90 91,15 76,1 89,1 105,35 61,0 17,0 0,12 M3-R090/075K
110/40 100 111,3 41,1 53,3 127,0 66,0 18,0 0,00 M3-R110/040K
110/50 100 111,3 51,0 63,3 127,0 66,0 18,0 0,16 M3-R110/050K
110/75 100 111,3 76,1 89,1 127,0 66,0 19,0 0,16 M3-R110/070K
110/90 100 111,3 91,15 105,35 127,0 66,0 19,0 0,17 M3-R110/090K
160/110 150 161,5 111,3 127,0 183,4 89,0 19,0 0,43 M3-R160/110K
NÁVRH A SPECIFIKACE 21
MASTER3PLUS HRDLOVÉ ZÁTKY
L
MASTER3PLUS PRODLOUŽENÁ HRDLA
D
Dmax
DN/OD
L
t
L1
MASTER3PLUS DVOJITÁ/PŘESUVNÁ HRDLA
D
Dmax
DN/OD
L
DN/OD  DN D Dmax L1  L T KG/KS KÓD
40 40 41,1 53,3 46,0 177,0 118,0 0,06 M3-L040
50 50 51,0 63,3 47,0 187,0 128,0 0,08 M3-L050
75 70 76,1 89,1 53,5 205,0 138,0 0,16 M3-L075
90 90 91,15 105,35 55,0 224,0 154,0 0,25 M3-L090
110 100 111,3 127,0 59,0 244,0 170,0 0,37 M3-L110
DN/OD  DN D Dmax  L KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 100,0 0,02 M3-U032
40 40 41,1 53,3 102,0 0,04 M3-U040
50 50 51,0 63,3 103,0 0,05 M3-U050
75 70 76,1 89,1 116,0 0,10 M3-U075
90 90 91,15 105,35 120,0 0,15 M3-U090
110 100 111,3 127,0 129,0 0,23 M3-U110
125 125 126,3 144,85 140,0 0,33 M3-U125
160 150 161,5 183,4 159,0 0,60 M3-U160
DN/OD  L KG/KS KÓD
32 33,0 0,008 M3-M032
40 39,0 0,010 M3-M040
50 39,0 0,014 M3-M050
75 39,0 0,027 M3-M075
90 42,0 0,041 M3-M090
110 46,0 0,068 M3-M110
125 50,0 0,089 M3-M125
160 58,0 0,174 M3-M160
NÁVRH A SPECIFIKACE22
DN/OD
MASTER3PLUS SIFONOVÉ PŘIPOJOVACÍ PŘÍMÉ KUSY
MASTER3PLUS SIFONOVÁ PŘIPOJOVACÍ KOLENA
DN/OD
D
a
di
L
L1
Z1
MASTER3PLUS TĚSNĚNÍ PRO SIFONOVÉ PŘIPOJENÍ
DN/OD Metal pipe da kg/ks KÓD
32/40/50 28-47 54,0 0,03 M3-NI5/4/6/4
MASTER3PLUS ÚTLUMOVÉ PATNÍ KOLENO
DN/OD L1 L2 D1 R KÓD
110 608,0 686,0 200,0 400,0 M3-KB110L1
L2
D
N
/O
D
D
1
DN/OD  DN D Dmax  L Z1 A/SIPHON KG/KS KÓD
32 30,0 33,0 41,6 47,0 25,0 54,0 0,02 M3-SW032
40 40,0 41,1 53,3 88,0 35,0 57,0 0,05 M3-SW040
50 50,0 51,0 63,3 90,0 35,0 52,0 0,05 M3-SW050
DN/OD  DN D Dmax L1  L KG/KS KÓD
32 30 33,0 41,6 31,0 32,0 0,03 M3-S032
40 40 41,1 53,3 32,0 30,0 0,02 M3-S040
50 50 51,0 63,3 29,0 31,0 0,03 M3-S050
di
DN/OD
D
L
L1
NÁVRH A SPECIFIKACE 23
MASTER3PLUS ČISTÍCÍ KUSY
D
Dmax
DN/OD
a
L Z1
Z2
L1
ZÁVĚSOVÁ A UPEVŇOVACÍ TECHNIKA
DN/OD  DN D Dmax L1  L2  L Z1  Z2 KG/KS KÓD
50 50 51,0 63,3 47,0 51,15 130,0 76,0 40,0 0,09 M3-RE050
75 70 76,1 89,1 53,0 54,75 142,0 82,0 42,0 0,16 M3-RE075
90 90 91,15 105,35 55,0 56,5 189,0 127,0 65,0 0,28 M3-RE090
110 100 111,3 127,0 59,0 60,55 194,0 128,0 66,0 0,41 M3-RE110
125 125 126,3 144,85 65,0 66,5 225,0 154,0 80,0 0,63 M3-RE125
160 150 161,5 183,4 74,0 75,5 253,0 172,0 92,0 1,08 M3-RE160
Objímka Bismat 1000
Objímka Bifi x 5000 G
(náhrada za Bismat 2000)
Pro DN/OD OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
75 3295390053 3363070 4,295
110 3295390054 3363100 5,955
125 3295390055 3363125 6,255
160 3295390056 3363150 8,000
Pro DN/OD OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
32 3295390065 3188032 0.084
40 3295390066 3188040 0,095
50 3295390067 3188050 0,105
75 3295390071 3188075 0,151
90 3295390073 3188090 0,230
110 3295390074 3188110 0,268
125 3295390075 3188125 0,314
160 3295390077 3188160 0,429
DN/OD
L
b
DN/OD  B  L KG/KS KÓD
50 -5,0 670,0 0,25 KADH050
75 16,0 667,0 0,373 KADH075
110 177,0 751,0 1,35 KADH110
125 200,0 1038,0 1,322 KADH125
160 246,0 1143,0 2,374 KADH160
MASTER3PLUS VENTILAČNÍ TRUBKY
NÁVRH A SPECIFIKACE24
MAZIVO
PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY
BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
tuba 3295390050 MGN0150 0,150
tuba 3295390051 MGN0250 0,250
kbelík 3295390052 MGN2000 2,000
Protipožární manžeta
Ostatní protipožární materiály
Montáž manžet a dalších protipožárních materiálů smí provádět pouze
dodavatelé s příslušným proškolením a certifi kátem. Proškolení pro
montáž zájemcům lze zajistit.
Pro DN/OD OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
15-32 3295390081 2135032034 0,049
20-40 3295390082 2135040042 0,056
25-50 3295390083 2135050052 0,064
32-63 3295390084 2135063065 0,101
40-75 3295390085 2135075077 0,127
50-90 3295390086 2135090092 0,213
63-110 3295390087 2135110112 0,236
75-125 3295390088 2135125125 0,366
90-140 3295390089 2135140140 0,440
110-160 3295390090 2135160160 0,807
125-180 3295390091 2135180180 0,847
140-200 3295390092 2135200200 0,853
POPIS OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
Akrylát protipožární 300 ml 3295390079 2180100010 0,431
Silikon protipožární 300 ml 3295390080 2180100020 0,390
Malta protipožární 15 kg 3295390100 2180015300 15,200
Páska protipožární
12,5 m x 50x2 mm
3295390101 2136050125 2,050
Páska protipožární
6,25 m x 50x2 mm
3295390102 2136050625 1,025
Objímka s tlumící podložkou
Pro lepší odhlučnění lze použít sadu tlumící podložky, je nutno objednat zvlášť.
Objímka M3Plus Polo-clip
Vložka pro tlumení hluku
pro M3Plus Polo-clip
Pro DN/OD OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
32-50 3295390047 M3-CS-A 0,030
75-110 3295390048 M3-CS-B 0,050
125-160 3295390049 M3-CS-C 0,120
Pro DN/OD OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD KG/KS
32-160 3295390038 HTCS-C3S 0,12
NÁVRH A SPECIFIKACE 25
IZOLACE TUBOLIT AR FONOWAVE
OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD Pro DN/OD BALENÍ KG/KS
TL-50/9-ARW 50 role 1,070
TL-70/9-ARW 75 role 1,550
TL-90/9-ARW 90 role 2,250
TL-100/9-ARW 110 role 2,590
TL-125/9-ARW 125 role 2,120
OBJEDNACÍ KÓD SYSTÉMOVÝ KÓD Pro DN/OD BALENÍ KG/KS
TL-TAPE/50-ARW pás 0,487
Návleková izolace
Izolační páska
Tubolit AR Fonowave je pružný izolační materiál s uzavřenou buněčnou strukturou na bázi polyethylenu. Izolace vylepšuje
útlumové vlastnosti odpadního systému, zajišťuje účinné oddělení od stavební konstrukce a zabraňuje vzniku akustických
mostů. Rovněž zabraňuje kondenzaci.
Délka 10,0 m, tloušťka 9,0 mm, barva modrá,
se zvlněným profi lem a robustní ochrannou fólií
Délka 15,0 m, tloušťka 3,0 mm, barva modrá, vyrobená
z vysoce kvalitního polyethylenu, samolepící
PIPELIFE International GmbH, Wienerbergerplatz 1, 1100 Wien
T +43 1 602 2030 0, E info@pipelife.com, pipelife.com
Pipelife Czech s.r.o.
Kučovaniny 1778